
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 512 DEL  31-12-2019

OGGETTO: lavori di manutenzione straordinaria delle opere di urbanizzazione primaria

a servizio di immobili pubblici. C.I.G. ZE62B832E4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – AREA V̂

PREMESSO che al fine di garantire la piena efficienza del patrimonio pubblico si rende necessario eseguire

una serie di interventi di manutenzione dello stesso consistenti in:

riparazione condotta di adduzione idrica a servizio del Centro Sociale Anziani;

fornitura in opera di discendenti in metallo a servizio della Chiesa di S. Chiara;

realizzazione di sistema di raccolta e scarico condensa generata da caldaia a condensazione a

servizio del Comando di Polizia Locale;

ATTESO che gli interventi previsti si configurano come lavori di manutenzione straordinaria delle opere di

urbanizzazione primaria di edifici pubblici;

SENTITA per le vie brevi la Ditta Termoidraulica Marchizza Marzio con sede in Antrodoco – Via Carlo

Cesi n° 3 – C.F. MRCMRZ57L27A315T – P.IVA 00562170571, resasi immediatamente disponibile ad

eseguire i predetti lavori per l’importo disponibile di 700,00 € oltre IVA;

ACCERTATA la regolarità contributiva della predetta impresa attraverso servizio DURC on line avente

protocollo INAIL_18632545 e scadenza 13/2/2020;

DATO ATTO che l’importo sopra indicato risulta inferiore ad € 40.000,00 trovando pertanto applicazione

l’art. 36 - comma 2 - lett. a) del D.lgs 50/2016;

VISTO il D.lgs.n° 50/2016;

VISTO il D.lgs 267/00 e s.m.i.;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di affidare, ai sensi dell’art. 36 - comma 2 - lett. a) del D.lgs 50/2016, i lavori di manutenzione1.

straordinaria delle opere di urbanizzazione indicate in premessa alla Ditta Termoidraulica Marchizza

Marzio come sopra generalizzata per l’importo lordo di 854,00 € (700,00 € a titolo di imponibile -

154,00 € per IVA con aliquota 22%)

di impegnare la somma lorda di 854,00 € sul capitolo n° 2905 - c.b. 08.01-2.02.01.09.999;2.

di dare atto che è stato acquisito il codice C.I.G. ZE62B832E4.3.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.512 del 31-12-2019 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 23-01-2020  R.A. n°  69

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 23-01-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 23-01-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.512 del 31-12-2019 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


